
Zarządzenie nr 63/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 31 sierpnia 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 109.784 zł 
   w tym :
- plan dochodów na zadania własne o kwotę 109.784 zł
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 33.057.925 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 109.784 zł 
   w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 109.784 zł
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 32.508.562 zł
2.  Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego Zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Szydłowca 
nr 63/06 z dnia 31 sierpnia 
2006 roku

Zmiany w planie dochodów dla gminy Szydłowiec na 2006 rok

Dział Rozdział § Treść

Stan na Stan na Zmiana

Uzasadnienie
dzień:28-08-06 dzień:31-08-06

Ogółem Ogółem Ogółem
801 Oświata i wychowanie 445,061 457,845 12,784 Na podst.dec.Nr 78 Wojewody 

Mazowieckiego zostaje zwiekszona dotacja 
celowa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów 
przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników. 

80195 Pozostała działalność 0 12,784 12,784

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 0 12,784 12,784

realizację własnych zadań bieżących gmin (

związków gmin)

852 Pomoc społeczna 7,217,200 7,314,200 97,000 Na podst. dec. Nr 80 Wojewody 
Mazowieckiego zostaje zwiększona dotacja 
na 2006 rok z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Programu wieloletniego 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 
Środki pochodzą z rezerwy celowej 
budżetu państwa

85295 Pozostała działalność 195,000 292,000 97,000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 195,000 292,000 97,000

realizację własnych zadań bieżących gmin (

związków gmin)

Razem 32,948,141 33,057,925 109,784

Burmistrz 
Andrzej Jarzyński

Zmiany w planie wydatków dla Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza 



gminy Szydłowiec na 2006 rok Miasta Szydłowca nr 63/06 z dnia 31 
sierpnia 2006 roku

Dział Rozdział § Treść

Stan na Stan na Zmiana

Uzasadnienie
dzień:28-08-06 dzień:31-08-06

Ogółem Ogółem Ogółem
750 Administracja 

publiczna
2,970,455 2,970,455 0

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2,488,928 2,485,928 -3,000 Przeniesienie środków z ubezpieczeń UM na materiały 
promocyjne w związku ze zwiekszoną ilościa imprez 
miejskich 

4430 Różne opłaty i składki 21,500 18,500 -3,000

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

85,500 88,500 3,000 Przeniesienie środków z ubezpieczeń UM na materiały 
promocyjne w związku ze zwiekszoną ilościa imprez 
miejskich 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

31,000 34,000 3,000

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy

3,301 3,301 0

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75101 Urzędu naczelnych 
organów władzy 
państwowej,

3,301 3,301 0

kontroli i ochrony 
prawa

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

2,436 1,876 -560 Przeniesienie środków na opłatę za serwis oprogramowania 

4300 Zakup usług 
pozostałych

520 1,080 560 Przeniesienie środków na opłatę za serwis oprogramowania 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona

408,571 408,571 0

przeciwpożarowa



75412 Ochotnicze straże 
pożarne

178,215 175,215 -3,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

34,000 41,000 7,000 Przeniesienie środków w wysokości 7 tys. zł z remontów i 
badań lekarskich w związku z wykonywaniem napraw we 
własnym zakresie, bez najmu osób z zewnatrz

4270 Zakup usług 
remontowych

26,000 20,000 -6,000 Przeniesienie środków do § 4210 w związku wykonywaniem 
napraw we własnym zakresie

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

2,000 1,000 -1,000 Przeniesienie środków do § 4210 w związku wykonywaniem 
napraw we własnym zakresie oraz z planowaną mniejszą 
ilością badanych ochotników OSP

4430 Różne opłaty i składki 8,502 5,502 -3,000 Przeniesienie środków do rozdz. 75416 § 4210 w związku z 
prowadzonymi pracami remontowymi w pomieszczeniach 
Straży Miejskiej oraz z niższymi ubezpieczeniami OSP - 
przejście do nowej firmy ubezpieczeniowej

75414 Obrona cywilna 22,479 22,479 0

4270 Zakup usług 
remontowych

1,000 500 -500 Przeniesienie środkow do § 4300 w zwiazku z rezygnacją z 
remontów w OC

4300 Zakup usług 
pozostałych

2,800 3,300 500 Przeniesienie środkow z § 4270 w zwiazku z rezygnacją z 
remontów w OC

75416 Straż Miejska 207,877 210,877 3,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2,000 5,000 3,000 Przeniesienie środków z rozdz. 75412 § 4430 w związku z 
prowadzonymi pracami remontowymi w pomieszczeniach 
Straży Miejskiej 

758 Różne rozliczenia 129,340 109,340 -20,000

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

129,340 109,340 -20,000 Przeniesienie środków do działu 852 rozdz. 85202 § 4330 na 
opłaty za pobyt w DPS - zwiększenie liczby osób, którym 
przysługuje pobyt w DPS4810 Rezerwy 129,340 109,340 -20,000

801 Oświata i 
wychowanie

12,315,414 12,328,198 12,784 Przeniesienia spowodowane sa koniecznościa wypłaty 
wynagrodzeń i zapłata składek ZUS, opłatą za krzystanie ze 
środowiska w Szkole Podstawowej w Majdowei i Wysocku, 
naliczeniem funduszu swiadczeń socjalnych dla 
emerytowanej nauczycielki Przedszkola Samorządowego Nr 
2 w Szydłowcu

80101 Szkoły podstawowe 5,954,349 5,954,349 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

188,435 136,335 -52,100

(bez nagród)



4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

584,282 624,282 40,000

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

81,987 82,987 1,000

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

1,000 11,000 10,000

4430 Różne opłaty i składki 2,900 4,000 1,100

80104 Przedszkola 1,570,540 1,570,540 0

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12,441 11,819 -622

(bez nagród)

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń

56,651 57,273 622

socjalnych

80110 Gimnazja 3,355,355 3,355,355 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

1,845,965 1,791,965 -54,000

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

344,951 394,951 50,000

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

48,404 52,404 4,000

80195 Pozostała działalność 75,277 88,061 12,784 Na podst. dec. Nr 78 Wojewody Mazowieckiego zosatała 
zwiększona dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 
młodocianych pracowników

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 12,784 12,784

851 Ochrona zdrowia 180,000 180,000 0 Przeniesienie środków w związku z tym, iż osoby pracujące 
w Gminnej Komisji Problemów Alkoholowych otrzymują 
wynagrodzenie w formie diet, ponieważ dieta jest rodzajem 
wynagrodzenia za pełnienie szczególnych funcji 
społecznych. 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

165,000 165,000 0

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

960 10 -950

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

135 15 -120

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

17,105 18,175 1,070



852 Pomoc społeczna 8,333,000 8,450,000 117,000

85202 Domy pomocy 
społecznej

50,000 70,000 20,000 Przeniesienie środków z rezerwy budżetowej na opłaty za 
pobyt w DPS - zwiększenie liczby osób, którym przysługuje 
pobyt w DPS4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu
50,000 70,000 20,000

terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu

terytorialnego

85295 Pozostała działalność 275,000 372,000 97,000

3110 Świadczenia społeczne 275,000 372,000 97,000 Na podst. dec. Nr 80 Wojewody Mazowieckiego została 
zwiekszona dotacja z przeznaczeniem na Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania.

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona

2,533,438 2,533,438 0

środowiska

90002 Gospodarka odpadami 1,091,496 1,131,496 40,000 Przeniesienia w Gospodarce Komunalnej spowodowane są 
wykonywaniem prac remontowych i związanych z tymi 
naprawami kosztów, które umożliwią sprawne i funkcjonalne 
działanie Miejskiego Wysypiska Śmieci. 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

87,000 97,000 10,000

4270 Zakup usług 
remontowych

8,000 28,000 20,000

4430 Różne opłaty i składki 28,000 38,000 10,000

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi

471,023 466,023 -5,000

4300 Zakup usług 
pozostałych

10,000 5,000 -5,000

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

55,000 35,000 -20,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

40,000 25,000 -15,000

4270 Zakup usług 
remontowych

10,000 5,000 -5,000

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

627,000 607,000 -20,000

4260 Zakup energii 510,000 490,000 -20,000

90095 Pozostała działalność 44,059 49,059 5,000

4260 Zakup energii 14,059 19,059 5,000



Razem 32,398,778 32,508,562 109,784

Burmistrz 
Andrzej Jarzyński


